
  
Dyrektor (067) 210 62 00 

Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85 

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

 
 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1  

Piła, dn. 28.05.2021 roku 
 

FZP.III – 241/09/21 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. LEKI DO PROGRAMÓW 
LEKOWYCH       
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
poz. 2019 ze zm.)- dalej ustawa PZP, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 

 
1. Dane o ofertach: 

Zadanie: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

a) liczba złożonych ofert: 2 1 1 2 3 2 2 1 2 1 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub 
zwróconych bez rozpatrywania: 

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zadanie: 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21  

d) liczba złożonych ofert: 4 1 1 2 4 1 2 1 0 1 

e) liczba ofert odrzuconych lub 
zwróconych bez rozpatrywania: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

f) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  100% 
 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 2 ustawy Pzp: 
 

Zadanie NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

1 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 2 805 536,76 zł 

2 Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17 , 00-203 Warszawa 540 001,08 zł 

3 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 166 153,68 zł 

4 Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa 193 057,02 zł 

5 Tramco Sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 142 271,64 zł 

6 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 818 645,40 zł 

7 Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa 138 071,82 zł 

8 Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 39B; 02-672 Warszawa       30 444,27 zł  

9 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 12 928,90 zł 

10 Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa 2 832,02 zł 

11 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 6 799,33 zł 

12 Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95‐010 Stryków 69 940,26 zł 

13 Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 39B; 02-672 Warszawa 323 491,49 zł 

14 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 209 610,63 zł 

15 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 3 658,91 zł 

16 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134; 02-305 Warszawa 293 968,55 zł 

17 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 34 733,03 zł 

18 Bialmed Sp. z o. o., 02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 52 744,61 zł 



19 Konsorcjum firm: BAYER sp. z o.o. i URTICA sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 158. 02-
326 Warszawa / ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 489 896,59 zł 

21 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 13 598,84 zł 
 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 

ZADANIE NAZWA WYKONAWCY, ADRES 
WARTOŚĆ 

BRUTTO 
PUNKTY 

1 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 2 805 536,76 zł 100,00 

2 Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17 , 00-203 Warszawa 540 001,08 zł 100,00 

3 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 166 153,68 zł 100,00 

4 Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa 193 057,02 zł 100,00 

4 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 198 699,26 zł 97,16 

5 Tramco Sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 142 271,64 zł 100,00 

5 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 145 741,68 zł 97,62 

5 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44; 50-502 Wrocław 198 288,00 zł 71,75 

6 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 821 059,96 zł 99,71 

6 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 818 645,40 zł 100,00 

7 Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa 138 071,82 zł 100,00 

7 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 138 512,92 zł 99,68 

8 Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 39B; 02-672 Warszawa 30 444,27 zł 100,00 

9 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 12 928,90 zł 100,00 

9 Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa 8 496,06 zł - 

10 Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa 2 832,02 zł 100,00 

11 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 6 799,33 zł 100,00 

12 Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95‐010 Stryków 69 940,26 zł 100,00 

12 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 71 296,20 zł 98,10 

12 Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 73 344,98 zł 95,36 

12 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 78 732,00 zł 88,83 

13 Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 39B; 02-672 Warszawa 323 491,49 zł 100,00 

14 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 209 610,63 zł 100,00 

15 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 3 658,91 zł 100,00 

15 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 3 736,80 zł 97,92 

16 Farmacol Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 410 505,69 zł 71,61 

16 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134; 02-305 Warszawa 293 968,55 zł 100,00 

16 Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 424 618,80 zł 69,23 

16 Lek S.A. ul. Podlipie 16, 95‐010 Stryków 297 578,88 zł 98,79 

17 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 34 733,03 zł 100,00 

18 Bialmed Sp. z o. o., 02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 52 744,61 zł 100,00 

18 Amgen SP. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa 58 296,67 zł 90,48 

19 Konsorcjum firm: BAYER sp. z o.o. i URTICA sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 158. 02-
326 Warszawa / ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

489 896,59 zł 
100,00 

21 Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 13 598,84 zł 100,00 
 

5. Informacja o unieważnieniu postępowania i odrzuceniu oferty: 
 

Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp odrzuca ofertę firmy: Centrala 
Farmaceutyczna Cefarm SA, ul. Jana Kazimierza 16; 01-248 Warszawa w zadaniu nr 9 –treść oferty jest 
niezgodna z warunkami zamówienia. Zaoferowano lek niezgodny z opisem SWZ. Preparat XEOMIN jest 
wolny od białek kompleksujących, czego zamawiający nie wymagał w danym zadaniu, tylko w zadaniu 
nr 10. 
 



Zamawiający unieważnił postępowanie w zadaniu nr 20 na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp. Na 
wyżej wymienione zadania nie wpłynęła żadna ważna oferta. 

 
6. Informacja o terminie zawarcia umowy: 
 

Umowa dla zadań nr 2, 8, 13, 19  zostanie zawarte zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 ppkt a) ustawy Pzp, 
natomiast umowy dla pozostałych zadań zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp w terminie 
nie krótszym niż 10 dni. 


